
 
 

UCHWAŁA NR LXV/373/2024 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ),w związku z  art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz. U z 2023r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291) i art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 333, z 2023r. poz. 1450) oraz art 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r., poz.888 ), art 28 § 4, art. 47 § 4a  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2383) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/133/2016 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu 
podatków stanowiących dochody Gminy, zmienionej Uchwałą Nr  XXX/212/18 Rady Gminy Ostrówek z dnia 
17 maja 2018 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody 
Gminy, następnie zmienionej Uchwałą Nr III/18/18 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28 grudnia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenie wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody Gminy, dalej zmienionej 
Uchwałą Nr V/49/19 Rady Gminy Ostrówek z dnia 13 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenie wynagrodzenia za 
inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody Gminy,  kolejno zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/171/21 
Rady Gminy Ostrówek z dnia 22 czerwca 2021 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso z tytułu 
podatków stanowiących dochody Gminy oraz Uchwałą Nr  XXIX/177/21 Rady Gminy Ostrówek z dnia 9 lipca 
2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenie wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody Gminy i uchwałą 
Nr XXXVIII/234/2022 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenie wynagrodzenia za 
inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody Gminy,  załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1032



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1032



Załącznik do uchwały Nr LXV/373/2024 

Rady Gminy Ostrówek 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

L.p. Sołectwo  
1 Bolków Buda Aleksy 
2 Dębiec Duda Danuta 
3 Dymek Ramuś Beata 
4 Janów Kwapisz Elżbieta 
5 Milejów Dudka Sylwia 
6 Niemierzyn Osicińska Dorota 
7 Nietuszyna Panek Krzysztof 
8 Okalew Banaś Jacek 
9 Ostrówek Ulas Barbara 
10 Rudlice Przekora Anna 
11 Skrzynno Panek Marek 
12 Wielgie Kuźnik Agnieszka 
13 Wola Rudlicka Tomczyk Kamila 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1032


	UCHWAŁA NR LXV/373/2024 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-05T13:37:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




